
                  PARKURY SZKOLENIOWE 

Organizator: WOJEWÓDZKI LUDOWY KLUB SPORTOWY KRAKUS, ul. Kąpielowa 51; Kraków 

jezdziectwo.wlkskrakus@gmail.com 

Termin: 02.04.2024 rok, wtorek, rozpoczęcie godzina 9:00, prosimy przestrzegać godzin rozpoczęcia 

poszczególnych klas. 

Zgłoszenia: zgłoszenia przez platformę Livejumping do 30.03.2024 

Klasy:  LL50, LL 60, LL70, LL80, LL90, L100, P, N, C 

Każdy koń ma prawo startu dwa razy. 

Opłaty:  100,00 zł do konia, płatne na miejscu gotówką lub przedpłata przelewem  

na konto: 61 1240 4533 1111 0000 5423 0679 w tytule „parkury szkoleniowe”.  

Parkury szkoleniowe nie są zawodami lecz treningiem, do którego WLKS Krakus udostępnia swoją 

infrastrukturę. Organizator nie zapewnia zaplecza medycznego  i weterynaryjnego.  Organizator nie 

ponosi odpowiedzialności za zdarzenia i wypadki powstałe w transporcie i na miejscu. Uczestnicy 

muszą posiadać aktualną polisę NNW, konie muszą mieć aktualne szczepienia.  Kask obowiązkowy dla 

wszystkich jeźdźców, kamizelka ochronna obowiązkowa dla osób niepełnoletnich analogicznie jak  

w przepisach dyscypliny. 

W sprawach ewentualnych boksów prosimy o kontakt z organizatorem Tel.: 603 590 331 

Kodeks Postępowania z Koniem 

I. Polski Związek Jeździecki  w ślad za Międzynarodową Federacją Jeździecką FEI oczekuje, że wszystkie 
osoby zaangażowane w jakikolwiek sposób w sporty konne, będą przestrzegać zasad niniejszego 
Kodeksu Postępowania z Koniem oraz przyjmą do wiadomości, że w każdym przypadku dobro konia 
musi być sprawą nadrzędną i nigdy nie może być podporządkowane współzawodnictwu sportowemu 
ani celom  komercyjnym. 

II. Na wszystkich etapach treningu i przygotowań konia do startu w zawodach, dobro konia musi stać 
ponad wszelkimi innymi wymaganiami. Dotyczy to stałej opieki, metod treningu, starannego obrządku, 
kucia i transportu. 

III. Konie i jeźdźcy muszą być wytrenowani, kompetentni i zdrowi zanim wezmą udział w zawodach. 
Odnosi się to także do podawania leków i środków medycznych, zabiegów chirurgicznych 
zagrażających dobru konia lub ciąży klaczy, oraz do przypadków nadużywania pomocy medycznej. 

IV. Zawody nie mogą zagrażać dobru konia. Wymaga to zwrócenia szczególnej uwagi na teren zawodów, 
powierzchnię podłoża, pogodę, warunki stajenne, kondycję koni i ich bezpieczeństwo także podczas 
podróży powrotnej z zawodów. 

V. Należy dołożyć wszelkich starań, aby zapewnić koniom staranną opiekę po zakończeniu zawodów,  
a także humanitarne traktowanie po zakończeniu kariery sportowej. Dotyczy to właściwej opieki 
weterynaryjnej obrażeń odniesionych na zawodach, spokojnej starości, ewentualnie eutanazji. 

PZJ zachęca wszystkie osoby działające w sporcie jeździeckim do stałego podnoszenia swojej wiedzy 
oraz umiejętności dotyczących wszelkich aspektów współpracy z koniem. 


